会議結果資料

会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 平成２８年度 第３回 栃木県公共事業評価委員会

会議の公開について 原則公開（一部非公開）

（概  要）

  公共事業の透明性、効率性の一層の向上を図るため、標記の委員会を開催しました。

会議の結果等については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時  平成28年10月17日（月曜日） 午後１時30分 ～

２ 開催場所  栃木県庁本館６階 大会議室１

３ 出 席 者  委員５名

４ 議  題

(１) 栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（報告案件）

ア 道路事業

・一般県道 境間々田線 小山市・野木町 平和潤島

・主要地方道 矢板那須線 矢板市泉

イ 街路事業

・足利佐野都市計画道路3･4･3号赤見馬門線 佐野市高萩町

(２) 栃木県農政部所管事業の事前評価について（報告案件）

    ア 圃場整備事業

   ・県営農地整備事業 下稲葉  壬生町

   ・県営農地整備事業 荒井町島 大田原市

 (３) 栃木県農業振興公社所管事業の事前評価について（報告案件）

   ア 草地開発整備事業

   ・畜産担い手育成総合整備事業 那須塩原 那須塩原市

 (４) 栃木県県土整備部所管事業の事後評価について（報告案件）

    ア 道路事業

   ・一般国道121号 日光市 板橋バイパス

   ・主要地方道 宇都宮那須烏山線 那須烏山市 高瀬

   ・一般国道293号 佐野市 新会沢トンネル

   イ 街路事業

   ・宇都宮都市計画道路3･3･102号宇都宮水戸線 宇都宮市陸町

 (５) 栃木県農政部所管事業の事後評価について（報告案件）

    ア 圃場整備事業

   ・県営圃場整備事業 石橋南部 下野市

   ・県営圃場整備事業 小貝川沿岸Ⅰ期 市貝町

   ・県営圃場整備事業 荒川南部 那須烏山市

   イ かんがい排水事業

   ・県営かんがい排水事業 吾妻 佐野市
５ 結果等

上記14件について、報告を行いました。

なお、会議議事録については、後日委員会事務局（栃木県 県土整備部 技術管理課内）において公開す

る予定です。

問い合わせ先
栃木県 県土整備部 技術管理課 技術調整担当  電 話 ０２８－６２３－２４２１

（栃木県公共事業評価委員会事務局）      ＦＡＸ ０２８－６２３－２４２２